

SETTORE SERVIZI EDUCATIVI, SISTEMA BIBLIOTECARIO E PARI OPPORTUNITA' Struttura Operativa Servizi per la Scuola

BANDO PUBBLICO PER LE ADESIONI ALLA CONVENZIONE N. 18230 DEL 15/07/2016 TRA COMUNE DI PARMA E ASSOCIAZIONI DI CATEGORIA LIBRAI PER L'EROGAZIONE DEI CONTRIBUTI "CEDOLE LIBRARIE" DIGITALI

IL DIRETTORE DEL SETTORE SERVIZI EDUCATIVI

In esecuzione della determinazione dirigenziale n. 1313 del 06/06/2023 avente ad oggetto: "Approvazione del Bando pubblico per le adesioni alla convenzione tra Comune di Parma e Associazioni di categoria librai per erogazione dei contributi "cedole librarie" digitali"

RENDE NOTO

che sono aperti i termini per la presentazione delle domande di adesione alla Convenzione n. 18230 del 15/07/2016 tra Comune di Parma e Associazioni di categoria librai per l'erogazione alle famiglie dei contributi "cedole librarie" digitali. Finalità delle Convenzione è di disciplinare i rapporti gestionali e organizzativi tra il Comune di Parma e i rivenditori di libri scolastici per quanto attiene alla procedura di erogazione di contributi per cedole librarie agli alunni delle scuole primarie. In particolare i rivenditori di libri scolastici aderenti dovranno fornire i libri di testo agli aventi diritto risultanti dal software gestionale di cui saranno dotati gratuitamente da parte del Comune di Parma.

PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA

I soggetti interessati dovranno far pervenire **entro e non oltre le ore 12 del 16 giugno 2023** la domanda di adesione, utilizzando il modulo allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente avviso.

La domanda, redatta in bollo, deve essere compilata in ogni sua parte, sottoscritta in calce dal richiedente con le modalità di cui al D.P.R. 28/2/2000 n.445, allegando obbligatoriamente fotocopia di un documento d'identità e deve essere spedita con PEC all'indirizzo: comunediparma@postemailcertificata.it

BANDO PUBBLICO PER LE ADESIONI ALLA CONVENZIONE TRA COMUNE DI PARMA E ASSOCIAZIONI DI CATEGORIA LIBRAI PER L'EROGAZIONE DEI CONTRIBUTI "CEDOLE LIBRARIE" DIGITALI

STRUTTURA ORGANIZZATIVA COMPETENTE

Il Responsabile del Procedimento è il dott. Roberto Abbati, incaricato di Elevata Qualificazione della S.O. Servizi per la Scuola.

Per informazioni, gli interessati possono rivolgersi direttamente al Settore Servizi Educativi, Sistema Bibliotecario e Pari opportunità del Comune di Parma dal lunedì al venerdì dalle 9,00 alle 13,00 nella persona del sig. Stefano Minato tel. 0521/218545.

Il presente avviso con il fac-simile della domanda di adesione alla convenzione è disponibile presso il Settore Servizi Educativi, Sistema Bibliotecario e Pari opportunità del Comune di Parma, pubblicato all'Albo Pretorio del Comune e sul sito internet del Comune di Parma https://www.comune.parma.it/it (Documenti e Dati - Bandi e avvisi - Avvisi Pubblici)

LEGGE SULLA PRIVACY

Tutti i dati personali trasmessi dai richiedenti con la domanda di adesione alla convenzione saranno trattati esclusivamente per le finalità di gestione della presente procedura, ai sensi del dell'art 13 del Regolamento europeo n. 679/2016.

IL DIRETTORE DEL SETTORE SERVIZI EDUCATIVI, SISTEMA BIBLIOTECARIO E PARI OPPORTUNITA' DOTT. ROBERTO BARANI